
Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий, 
физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий 

МО МО Юнтолово на 2025-2027 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  04.12.2007  года  №  329-ФЗ  «О  физической
культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях реализации Постановления  МА МО МО
Юнтолово от 25.12.2014 № 01-18/70 «Об установлении расходного обязательства по обеспечению
условий для  развития  на  территории  муниципального  образования  МО Юнтолово  физической
культуры  и  массового  спорта,  организации  и  проведения  официальных  физкультурных
мероприятий,  физкультурно-оздоровительных  мероприятий  и  спортивных  мероприятий
муниципального образования» (с изм. от 26.10.2016 №01-18/31-1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  календарный  план  физкультурных  мероприятий,  физкультурно-
оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий МО МО Юнтолово на 2025 - 2027 годы
согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу после принятия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                  Е.Н. Ковба

Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 14 » октября 2024 года                                                                   № 45



Приложение № 1
к постановлению МА МО МО Юнтолово

от 14.10.2024 года № 45

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий 

и спортивных мероприятий МО МО Юнтолово 
на 2025-2027 годы

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения Планируемая дата
проведения

1.
Организация и

проведение групповых занятий по
скандинавской ходьбе

Территория
МО МО Юнтолово 1-4 квартал

2. Онлайн конкурс 
Территория

МО МО Юнтолово 3-4 квартал

3.
Организация и проведение

спортивных развлекательно-
игровых мероприятий 

"День двора" (2 мероприятия)

Территория
МО МО Юнтолово

2-3 квартал


	
	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)


